Salvador, Segunda-feira, 4 de Setembro de 2023

Prezado Gestor

Informo que a presente prestação de contas cumpriu a fase do transitado em
julgado. A consulta das determinações constante do Parecer Prévio, podem ser
feitas pelo Gestor, na pasta   Salienta-se"TERMO DE FINALIZAÇÃO DO TCM".
que cópia dos ofícios ali citados foram, também, postados via "AR".

Atenciosamente,

Ana Luyza Reis Mendonça

SGE

Processo: 11863e22 -  D
oc. 769 - D

ocum
ento A

ssinado D
igitalm

ente por: C
A

R
O

L
IN

E
 M

A
R

T
IN

S E
V

A
N

G
E

L
IST

A
 N

U
N

E
S - 04/09/2023 09:32:53

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: f75ab264-5863-487b-9b2a-1ab7e48b896e